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 Általános  Iskola  hírei

2023 adventjára készülődve a Kis-Rába Zenekar a Rábaközi betlehemes helyi, 
hagyományőrző népi játékot dolgozta fel. Az összeállításban iskolánk kilenc osztálya, 
másodiktól hetedik évfolyamig, képviseltette magát közel negyven diákkal. A szereplők közül a 
tanulók több településről érkeztek: Dénesfáról, Cirákról, Gyóróból, Rábakecölből és 
természetesen Beledből. A zenekar felnőtt tagjaiként Mihalkovitsch Gertrúd és Pintér Nikolett 
pedagógusok is részt vettek a munkában. Az elkészült hagyományőrző összeállítás a 
Rábaköz közös kincse lett. A Rábaközi betlehemest Beleden és környékén az adventi 
gyertyagyújtásokon, illetve a templomokban több alkalommal is előadtuk. December 21-én 
pedig Kőszegi-Németh József igazgató úr szervezésében Zánkán, színházi környezetben 
mutattuk be, ahol a nézők vastapssal jutalmazták előadásunkat. Köszönjük a szülők 
felajánlását az előadások helyszíneire való eljutáshoz. Köszönjük Takács Lajos úrnak, 
Dénesfa polgármesterének, hogy két kisbusszal is támogatta a Zánkára való 
utazásunkat. A Rábaközi betlehemes próbái, előadásai a közösségépítés és a 
karácsonyi ráhangolódás jegyében teltek, így a hagyományőrzés szép élménnyé vált 
mindannyiunk számára!  

                                                                                 Vaspöriné Kótai Szilvia tanítónő 
 

Új énekkar: A 2023-as tanévben megalakult a Beledi Általános Iskola felsős tanulóinak 
énekkara Ivánkovics Vanessza tanárnő vezetésével: 
 
„Az énekkari próbákat 14 lelkes diák látogatja, melyet keddenként délután, a tanórák 
után tartunk. Egyrészt a közös éneklés öröme a cél, másrészt, hogy képviseljük 
iskolánkat a helyi és környékbeli rendezvényeken. A dalválasztások tekintetében 
jobbára a könnyűzenei dallamok felé hajlunk. Dalainkat gitár –, és ritmushangszerek 
kíséretével tesszük színesebbé.  
A tanév során szerepeltünk iskolánk október 6-i műsorán, mely alkalommal egy 
históriás éneket adtunk elő az aradi vértanúkról. Az ’56-os forradalom és 
szabadságharc tiszteletére rendezett városi ünnepségen a Kormorán – Isten ujja 
megérintett című dalát énekeltük. 

Beledi Közös Önkormányzati Hivatal  - 9343 Beled, Rákóczi u. 137. 
Telefon: 06 96 594 – 170; 06 20 805  -  5405   Honlap: www.beled.hu 

Falugazdász 
Ügyfélfogadás: Kedd: 8.00 – 12.00  
Önkormányzat épülete, emelet 
  
Tel: +36 70 436 2692   
E - mail: nagy.laura@nak.hu  
honlap: www.nak.hu 

 
Hivatali ügyfélfogadás:  
Hétfő: 8.00 -12.00,  
Kedd: 8.00-12.00 és 13.00 – 17.00,  
Szerda: nincs ügyfélfogadás;  
Csütörtök: 13.00 – 16.00,  
Péntek: nincs ügyfélfogadás 
___________________________________ 
 
Pénztár nyitvatartása: 
Hétfő: 8.00 – 12.00  
Kedd: 8.00 – 12.00 és 13.00 – 15.30 
Csütörtök: 13.00 – 15.30 
 

Kapuvári Járási Hivatal 
központi telefonszám: 06 96 795 – 121 
 
Beledi ügyfélfogadás: –  
Kedd: 8.15 – 10.00 (páros naptári hét) 
Önkormányzat épülete, emelet 
Telefonszám: 06 96 594 – 188 
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Az adventi időszakban, több ízben is énekeltünk karácsonyváró dalokat. Nagy 
örömünkre Zánka Falukarácsonyán is szerepelhettünk. Jelenleg, iskolánk március 15-i 
megemlékező ünnepségre készülünk.” 
 
Az énekkaros gyerekek néhány gondolata tevékenységünkről: 

 
- Németh Cintia 5. A osztályos tanuló: „Nekem az énekkar azt jelenti, hogy amikor az 
énekkar elkezdődik, akkor boldog vagyok. Nagyon szeretek oda járni, mert Vanessza nénivel 
nagyon jó és vidám dolog énekelni. Sok szép dalt tanulunk. Az ének legyen minden 
gyermeké!” 
- Maroskövi Enikő 7. osztályos tanuló: „Nekem nagyon tetszik az énekkar, a próbákon 
mindig izgatott vagyok. Nagyon szeretek énekelni, bár eleinte kicsit furcsa érzés volt kiállni és 
mások előtt énekelni, de már egyre inkább ki merem engedni a hangomat.” 
- Farkas Napsugár 5. B osztályos tanuló: „Azért szeretek énekkarra járni, mert azon túl, 
hogy szeretek énekelni, tanulunk hangképzést is. Sok vidám hangulatú beéneklő és légző 
gyakorlatot is tanultunk. A próba végén pedig válaszhatunk egy dalt, amit búcsúzásként 
elénekelünk. 

Sítábor: Iskolánk idén is sítábort szervezett, január végén 4 napot töltöttünk Ausztriában 
Praebichl-ben. Az időjárás és a hóviszonyok is ideálisak voltak a síeléshez, tanuláshoz, 
szórakozáshoz. Iskolánkhoz csatlakozott a Kapuvári Térségi Általános Iskola pár tanulója, akik 
szintén nagyon jól érezték magukat. Pár gondolat a táborozó gyerekektől: 
„Második alkalommal mentem el sítáborba, az idei évben síkerült annyit fejlődni, hogy már a 
haladó síelőkkel tölthettem minden napomat. A barátnőmmel sokat nevetgéltünk, és síelés 
közben nagyon jól éreztem magamat.” Horváth Hanna 6. osztályos tanuló 
„Kezdő síelőként vettem részt a táborban. Az első nap kicsit nehezen indult, Kezdőként furcsa 
volt lécre állni, és megtartani magam. Szép lassan belejöttem, és egyre bátrabbnak éreztem 
magam a pályán. A második napon már magasabb pályákra is mentünk, ahol sokkal jobban 
éreztem magamat. Összességében ezt a 4 napot pozitívan éltem meg, és jövőre is ott leszek 
a táborban!” Varga Gergő Imre 6. osztályos tanuló 
„A 2024-es sítábort én izgatottan vártam. A hely gyönyörű volt a hegyek között, és ami a 
legfontosabb, volt hó! Az első napon feladtam, 4 év után nem volt egyszerű síelni, aztán meg 
annyira belejöttem, hogy nővéremmel még maradtunk volna. Reggeltől késő délutánig meg 
sem álltunk. Nagyon jól éreztem magam, jövőre is szeretnék elmenni.” Szalai Rebeka 5. 
osztályos tanuló 
 

Diáksportfesztivál: 
A Beledi Általános Iskola szervezte meg 3 iskola I. korcsoportos tanulónak a sportfesztivált. A 
szervező iskola tanulóin kívül a Kapuvári Térségi Általános Iskola, valamint a Mihályi Általános 
Iskola kisdiákjai játszottak izgalmasabbnál izgalmasabb pályákon. Felsős tanulóink segítettek 
a pályák megépítésében, és a program zavartalan lebonyolításában. Vidám perceket töltöttek 
együtt a gyerekek.  
A fesztivál lebonyolításában résztvevő pedagógusok: Török Jeanette, Takács Sándor 
 

Az alsóban szervezett Zrínyi matematikakverseny II. fordulójába Buthi Luca 2.b 
osztályos tanuló, Horváth Franciska 2. b osztályos tanuló, Sipőcz Ádám 3. a osztályos 
tanuló, Menyhárt Zalán 4. osztályos tanuló, Nagy Levente 4. osztályos tanulók jutottak 
tovább.  
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 Bölcsőde – Óvoda hírei
 

Az új évet vidám zeneovival indítottuk az óvodában és a bölcsődében. A hangszerekkel 
kísért dalokkal felemelő zenei élményt nyújtottunk a kicsik számára. 
A Magyar Kultúra napján megrendezett vers-és prózamondó versenyre 39 fő óvodásunk 
jelentkezett és örvendeztette meg előadásával a közönséget. A Fenntartó 
Önkormányzat és a Szülői Közösség támogatásával a versmondók könyvjutalomban 
részesülhettek. Gratulálunk a gyerekeknek, a felkészítőiknek, büszkék vagyunk rájuk! 
Február 5-én tartottuk a hagyományos farsangi bálunkat az óvodában és bölcsődében. 
A programok összeállításából jócskán kivették a részüket az intézmény dolgozói. A 
vidám délelőttön a kicsik ötletes, kreatív jelmezekbe öltöztek, táncoltak, énekeltek a 
feldíszített csoport-szobákban.      
Az óvoda dolgozói mesejátékkal nyújtottak emlékezetes élményt a gyermekeknek, amit 
a kicsik nagy tapssal jutalmaztak. Köszönjük a szőlőknek a támogatást, az ötletes 
jelmezeket, az üdítőt, süteményt! A délelőtt jó hangulatban, vidáman telt el.                                                                                         

Tóthné Tóth Szilvia intézményvezető 
 

Általános Művelődési Központ híre
 

Január 12-én megemlékeztünk a Doni katasztrófa áldozatairól, történelmi összefoglalót 
az eseményről Orbán Petra a Beledi Általános Iskola tanára mondott. Január 22-én a 
Magyar Kultúra napja alkalmából teadélutánt tartottunk a Művelődési Házban, ahol a 
résztvevők felolvashattak kedvenc íróik, költőik műveiből. Január 23-án Németh-Nyiba 
Sándor önálló estjére vártuk az érdeklődőket. A zenés irodalmi műsort megelőzte Túri 
Török Tibor Ady Endrét ábrázoló domborművének avatása melyet, valamint további hat 
festményt és egy kisebb domborművet is a Krúdy Kör adományozott a városnak. Január 
30-án kerekasztal beszélgetésre hívtuk a lakosságot, az intézmények, valamint a civil 
szervezetek képviselőit, hogy elmondhassák ötleteiket, javaslataikat az idei év 
programjaival kapcsolatban. 
 
Az év első ismeretterjesztő előadását Szórádi Stefánia fogja tartani „Életmód váltás 
egyszerűen” címmel. A következő ismeretterjesztő előadás pedig lelki egészségünkkel 
foglalkozik „Miért akarod, elvárás vagy valódi belső vágy?” címmel, az előadó pedig 
Ádám Gabriella lesz. 
Február 11-18-ig tart a Házasság Hete melyre idén is meghirdettük a Beledi HázasTársas 
Játékot. A programot idén egy régi esküvői fotókból, tárgyi emlékekből rendezett 
kiállítással bővítenénk. 
A Déryné program jóvoltából remélhetőleg három előadást is meg tudunk valósítani a 
közeljövőben. 
A Csavar színház előadásában Petőfi Sándor „A helység kalapácsa” című hőskölteménye 
kerül bemutatásra február 26-án, majd a tavasz folyamán Fabók Mancsi bábszínháza egy 
gyermekeknek és egy felnőtteknek szóló előadást hoz el Beledbe. 
A Művelődési Házba hétfőnként háromtól szeretettel várjuk a kézműves technikák iránt 
érdeklődőket a „Vedd fel a fonalat” szakkörbe. 
Péntekenként az ASzakkör keretében készülnek az alkotások a bútorfestő és a 
gyertyakészítőszakkörön, melyeket majd kiállítás keretében mutatunk meg az 
érdeklődőknek a Pünkösdi fesztiválon.  

                                                                                                Árvai Eszter
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                   Városi Könyvtár hírei 
 

 

A városi könyvtárban a 2023-as évben, a régi könyvek átválogatására, tervszerű 
selejtezésére került sor, nagyobb részt a nyár folyamán, diafilmekből és lemezekből 
90 db –ot, videókazettából 161 db-ot, térképet 17 db-ot és könyvekből 2991 db –ot 
vontunk ki a könyvtár állományából, további 125, már elavult és nem használt tételt 
pedig januárban. A könyvtári folyamatos leltározási munka során novemberben, 
decemberben és ez év januárjában felmértük a könyvtári állomány egységeit, ez 
jelenleg 8 843 db tételt jelentett. Ebben a felső iskolások közül 6 -7 -8 osztályos 
tanulók is segítettek.  

A szakjelzőket és betűgarnitúrákat az első olvasóteremben és a szépirodalmi részben 
kicseréltük újakra. A rendelkezésünkre álló támogatásokból összesen 413 könyvet 
szereztünk be, ebből 235 szépirodalmi, 84 gyerekirodalmi és 94 szakirodalmi jelzettel 
ellátott. A Könyvtárellátó Kft. az idei évben késve juttatta el a városi könyvtáraknak 
szánt folyóiratokat, így megőriztünk a 2022-es lapszámokból is többet. A küldött 59 
féle újságból sajnos nagyon keveset kölcsönöznek, évi 10-15 példányt, a 
Természetbúvárt és a Rubicont.  

A városi könyvtáraknak a Könyvtárellátótól juttatott folyóiratokon túl rendeltünk egy 
hetilapot is, a Nők Lapját, ami kölcsönözhető heti rendszerességgel, 2024 januárjától. 

Januárban az egyik 5. osztálynak könyvtárhasználati órát szerveztünk, ahol az 
alapvető katalógusos rendszert, a Cutter számokat és a szakjelzet szerinti 
csoportosítást gyakorolták a gyerekek. A jelenleg is szűk körben, az óvodások 
részvételével zajló Magyar Kultúra Napi Versmondóversenyre közel 40 gyerek 
részvételével az óvoda egyik csoportszobájában került sor, fényképet az óvodai 
híreknél találnak. Összesen 1147 fő részvételével zajlottak a tavalyi programok, 214 
felnőtt és 933 gyerek részvételével. A tavalyi évhez képest nőtt a gyerekek száma a 
könyvtárban, a 126 beiratkozott olvasó közül 43 fő, 14 év alatti gyerek, és 83 fő 14 év 
feletti olvasó iratkozott be ebben az évben. 

Beiratkozási díjak: 

16 éven felüli diákok 500,- Ft/év 
70 alatti nyugdíjasok 500,- Ft/év 

állásnélküliek, rokkantsági ellátásban lévők 500,- Ft/év 
aktív korú felnőtt olvasók 1000,- Ft/év 

oktatásügyi és közművelődési intézményi 
dolgozók 

ingyenes 
 

 
Nyitvatartás: Hétfő – szerda: 10.00 – 18.00 

Kedd, csütörtök, péntek: 8.00 – 16.00 
Elérhetőségek:  Kovács Nóra, könyvtáros  
e-mail cím: beled2891emagy@gmail.com, Tel: 06 20 393 6762 
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Várjuk az ötleteket a könyvtár felújítására, berendezésére, kialakítására, 
elérhetőségeink közül bármelyiken lehet jelezni!  
Egy Hamvas Béla idézet a szépirodalmi könyveink közül:

„Egyetlen élőlény létezik, amely ért a tűzhöz: az ember. Épp ezért lett a világ ura.” 
Gyerekkönyvek közül az Ég veled szomorúság! Szia, öröm! c könyvből: 

„Miért, Ti mit csináltok, ha szomorúak vagytok? – kérdezte Olívia a barátait. 
Én megpróbálok valami olyasmit csinálni, amit szeretek …. – válaszolta Konrád.”           

Római Katolikus Plébánia hírei 
 
A héten, febr. 11-én tartjuk a betegek Világnapját.  Akik a betegség keresztjét hordozzák, a 
betegek szentségében részesülhetnek. Febr. 14. Hamvazószerda: a böjti idő kezdete. A 
szentmisében hamvazkodhatunk, bűnbánatunk jeléül. Március 19. Szent József, Márc. 24. 
Virágvasárnap. Ünnepnapok hirdetések szerint.  
Márc.  31. Húsvét, nyolcadával.          
Jézus elesik a kereszt alatt. Testét az ostorozástól vér borítja, fejét tövis koronázza. 
Minden ereje elfogyott. Elesik, és a kereszt súlya földre nyomja. Amint hat évszázaddal 
látta előre Izajás látomásában: „az Úr reá rakta mindannyiunk gonoszságát.” A bűnök 
sújtják az isteni Elítéltet. Ezek határozzák meg a vállán vitt kereszt súlyát. A bűnök okozták 
elestét. Krisztus megpróbál fölkelni, hogy folytassa útját. A katonák ütlegekkel és 
üvöltésekkel kényszerítik. Jézus elesik és újra fölkel. Ezzel a Megváltó szavak nélkül fordul 
mindazok felé, akik elesnek. Arra bíztat, hogy keljünk föl. „Vétkeinket a saját testében 
fölvitte a keresztfára meghaljunk a bűnnek, s az igazságnak éljünk; az Ő sebeitől 
gyógyultok ti meg.” (Pét 2,24-25 a) Krisztusunk, aki elestél bűneink súlya alatt és fölkeltél 
megigazulásunkra, kérünk, segíts minket és mindazokat, akiket földre sújt a bűn, hogy föl 
tudjanak kelni és folytatni tudják útjukat. „Másokat megszabadított, de önmagát nem tudja 
megszabadítani!” Üvöltözik a Tanács tagjai. De Jézus teljesen ki akarja inni a szenvedés 
kelyhét az Atya akarata szerint. Akarja, hogy bántalmazzák, akarja, hogy meginogjon, 
akarja, hogy elessen a kereszt súlya alatt. „Megalázta önmagát, engedelmes lett 
mindhalálig, egészen a kereszthalálig.” Szabadon vállalt alászállásával gőgünkből akar 
kiemelni minket, amellyel Istentől függetlenítjük önmagunkat. Alászáll, hogy ezáltal minket 
felemeljen. Az Isten az emberiség üdvösségévé változtatja Krisztus összeroskadásait a 
kereszt alatt. 
 
Húsvéti énekből: Krisztus ártatlan Bárány: vérének árán nyája bűneiért megengesztelte 
Atyját. Benne élet és halál csodás párharcra száll: élet Ura a sírból felkél, és győztesen él.                         
Feltámadt Krisztus, reményetek: Galileába megy előttetek.   Krisztus a halálból valóban 
feltámadt, tudjuk. Győztes Király, könyörülj rajtunk! Szeretettel kívánok mindenki számára 
áldott Nagyböjtöt és Húsvéti Ünnepeket!  
 

Tisztelettel: Smudla Tamás plébános, Tel: 06 96 257 198; beledplebania@gmail.com  
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A 2023-as karácsonyi ünnepkör közös programokban gazdagon telt a beledi katolikus 
gyermekeknek és híveknek. 
December 10-én a Beledi Általános Iskola Kis-Ràba Zenekarának Rábaközi Betlehemes 
előadását tekinthettük meg a Katolikus templomban, amelyre Vaspöriné Kótai Szilvia 
tanító néni készítette fel a gyermekeket. A gyönyörű, zenés műsor után 
szeretetvendégségre hívtuk a gyermekeket és szülőket a Katolikus Közösségi házba.  
December 15-én karácsonyváró délutánt tartottunk a gyermekeknek a Katolikus Közösségi 
házban. A programra 20 gyermek jelentkezett. Karácsonyi zenét hallgattunk, teát és 
süteményt fogyasztottunk és felelevenítettük Jézus születésének történetét a Szentírásból. 
Majd a délután kézműves foglalkozással és közös játékkal zárult. Az alkalmat Nagy 
Klaudia szervezte.  
December 24-én pedig a hagyományokhoz híven a Pásztorjáték került bemutatásra a 
hittanos gyermekek által a Katolikus templomban, melyre a hitoktató, Wolf Renáta 
készítette fel a gyermekeket.  
Köszönjük Mindenkinek, aki bármely módon hozzájárult, hogy ezek a bensőséges 
programok megvalósulhattak. Reméljük szebbé tették Mindenki ünnepét és azt is, hogy a 
közeljövőben is hasonló közösségépítő programok megszervezésére lesz lehetőség! 

Nagy Klaudia, szakmai vezető BESZK, hittanár, Tel: 06 30 445 1340 
                                  
   

Evangélikus Egyház hírei 
 

Szeretettel köszöntöm a Beledi Hírlevél olvasóit! 
 

„Szemem állandóan az Úrra néz…” 
 

A 25.zsoltár 15 versének eleje segít minket idei böjtünkben. Segít és bátorít, hogy Istenre 
figyeljünk. Érdemes egy kicsit elmorfondíroznunk azon, hogy vajon mi van a figyelmünk, 
életünk, gondolataink, vágyaink középpontjában. Salamon királyról azt írja a biblia, hogy Isten 
megkérdezte tőle mit kíván. Kérhetett volna hosszú életet, gazdagságot, egészséget…. és ő 
Istennek engedelmes szívet kért. Így vele együtt kapott messze földön híres bölcsességet és 
gazdagságot is. De ma mi van a mi figyelmünk középpontjában? Aggódom a gyermekem, 
unokám miatt? Éppen kilábalva egy betegségből, attól óvom magam vitaminokkal, hogy újra 
elkapjon „valami”? Tervezem a nyári szabadságot? Vagy csak szeretnék egy pillanat én-időt 
kapni, levegővételnyi szünetet a sok teendőm között? Mi, vagy ki van a fókuszban? Magam 
vagy mások miatt való aggódásomba, kétséges gondolataimba és jövőm alapozásába szól 
bele a zsoltáros bátorító szavával: „Szemem állandóan az Úrra néz,” S ha neki sikerül, miért 
ne lehetne valóság ez az én életemben is? Tőle fogadni a mindennapok lehetőségeit, örömeit 
és bánatait! is. Az Ő szavára, útmutatására figyelni. Kívánom, hogy idei böjtünk fókusza, 
tavaszi feltöltődésünk iránya ez legyen. A Gondviselőre figyelni, aki Jézus Krisztust küldte 
értünk… Ember-centrikus, önmagunk vágyai, igényei körül forgó világunkba szól bele a 
megtestesült isteni szeretet, bűntörlő, halált megsemmisítő erejével. 
Állandó alkalmaink: Minden vasárnap 10-kor istentiszteletet tartunk Beledben. Hónap 1. és 3. 
vasárnapján úrvacsorával. Vásárosfaluban hónap 1. és 3. vasárnapján 8, 30-kor Edvén hónap 
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2. vasárnapján 8,30-kor istentisztelet. Hitoktatás az iskolákban és játékos foglalkozás az 
óvodában hétfőn, kedden és pénteken. Konfirmációs oktatás előre megbeszélt időpontban 2,5 
és 3 órás blokkokban. Kazuális szolgálatok megbeszélése telefonos egyeztetéssel. 2024 az 
Evangélikus Egyházban az általános tisztújítás éve. 6 évente megújítjuk egyházi 
tisztségviselőink megbízatását és új presbitereket hívunk a szolgálatra. Már várjuk a 
jelöléseket. A Jelölő Bizottság begyűjti az elfogadó nyilatkozatokat és a Presbitérium 
véglegesíti a listát. A Gyülekezeti Közgyűlésen pedig mindenki szavazhat, aki a választói 
névjegyzékben szerepel, azaz gyülekezetünk anyagi terheit is vállaló tagja. A Jelölő Bizottság 
tagjai további információval szolgálnak.                                                                               
                                                                                   Ihász Beatrix evangélikus lelkész-esperes 

Tel: 06 96 824-161, Mobil: 20-824-22-52, e-mail: beatrix.ihasz@lutheran.hu 
 

Anyakönyvi hírek 
Születés: 
1.) Németh Maja (Gyenis Brigitta és Németh 
Zoltán gyermeke) 
2.) Dergecz Adél (Lendvai Viktória és 
Dergecz László gyermeke) 
3.) Kiss Teodor Dávid (Nagy Franciska és 
Kiss Dávid gyermeke) 
Házasságkötés: 
1.)  Kiss Julianna és Pálfi László beledi 

lakosok 
2.) Bagdal Eszter beledi lakos és Regenye 
András rábaszentandrási lakos 
Haláleset: 
1.) Czinder Lajos volt Beled, Béke u. 30. 

2.) Kozma Sándorné sz.: Tóth Katalin volt 
Beled, Hunyadi u. 13. 
3.) Dr. Sóvári Győző volt Beled, Rákóczi u. 
40. 
4.) Prikler Ágostonné sz.: Sólyom Kornélia 
volt Beled, Rábasor u. 34. 
5.) Kovács Józsefné sz.: Tompa Mária volt 
Beled, Rákóczi u. 68. 
6.) Horváth Lászlóné sz.: Flaskó Ilona volt 
Beled, Széchenyi u. 8. 
7.) Horváth Antalné sz.: Menyhárt Katalin volt 
Beled, Ciráki u. 25. 
8.) Király Gézáné sz.: Bödecs Jolán volt 
Beled, Kossuth u. 4.  
 

 

Beledi Egyesített Szociális Központ hírei 
  
Az előző évekhez hasonlóan 2023. decemberében is felkereste szolgálatunkat SPF Hungary 
Kft. vezetősége, hogy rászoruló helyi családokat, egyéneket szeretnének támogatni 
ajándékcsomaggal a karácsony közeledtével. A kezdeményezés lebonyolításához, a 
csomagok célba juttatásához a mi segítségünket is kérték, hisz a településen munkánk során 
sok olyan  családdal  kerülünk kapcsolatba, akik az év folyamán sokat nélkülöznek, 
gyermekeket  nevelnek nehéz anyagi körülmények között, vagy nehéz helyzetbe kerültek, ami 
a munkahely elveszítése, vagy egészségük megromlása következtében adódott. Sokak 
életkörülményei, anyagi helyzete  ismert számunkra,  így a jogosult családok kiválasztásánál  
fontos szempont volt számunkra is, hogy az ajándékok tényleg a megfelelő helyre kerüljenek. 
A kezdeményezésnek köszönhetően   összesen 61 család  részesülhetett az adományból. A 
csomagok névre szólóan lettek összeállítva, ügyelve, hogy minden korosztály, akár a 
gyermekek is örömmel fogadják az értékes játékokat, a különböző tartós élelmiszereket, 
gyümölcsöt, édességeket .  
Nagyon örültünk, hogy részesei lehettünk ennek az eseménynek is, hisz jó volt látni az 
arcokon a meghatottságot, örömet, ami számunkra is nagyon fontos, hogy támogatni, segíteni 
tudjunk nehéz sorsú embereken. Ezúton szeretnénk megköszönni a szolgálat dolgozói, és a 
helyi lakosok  nevében is az SPF Hungary Kft. vezetőségének e nemes gesztust. 
   

Kajtár- Sáfrány Lívia,  családsegítő 
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Rönk házasság – az Ezüstfenyő Nyugdíjas Klub előadásra készül az iskolabálon 
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Adó 1 % felajánlási lehetőségek a 2024-es évben:                       
 

Kérjük, támogassa adója 1 %-ával a Beledi Általános Iskola Diákjaiért Közalapítványt! 
Adószám: 18531383-1-08 

 

Beledi Ezüstfenyő Nyugdíjas Egyesület 
Adószáma: 19236201 – 1 – 08 

 

Beled Város Önkéntes Tűzoltó Egyesület 
Adószáma: 18535662 – 1 – 08 

 

Előre Horgászegyesület Beled 
Adószáma: 19884299 – 1 – 08 

Egészséges Óvodás Gyermekekért Alapítvány 
Adószáma: 18970025 – 1 - 08 

            

              

                  A Beledi Hírlevél megjelenése a 2024 -es évben 
 

A 2024-es évben a megjelenő Beledi Hírlevél elektronikusan a www.bamk.hu/beledi-hirlevel 
internetes oldalon,  és a Beledi Könyvtár facebook oldalán elérhető.   
Az újság papír alapon is hozzáférhető, kisebb példányszámban a következő helyeken:  
Művelődési Ház, Beledi Óvoda, Beledi Egyesített Szociális Központ, Fess Üzletház, Újtelepi Bolt 
 

Kiadja: Beled Város Önkormányzata. (Tel.: 96/594-170) E-mail: ptitkarsag@beledhivatal.eu 
Szerkesztő: Kovács Nóra, könyvtáros.  

Megjelenik: 300 nyomtatott példányban és online. Elektronikus: www.bamk.hu 


